
 PRODUKTY A SLUŽBY PRO VŠECHNY STANDARDNÍ NDT METODY
 SLUŽBY VNĚJŠÍ AGENTURY KVALIFIKACE A CERTIFIKACE  TESTOVÁNÍ A INSPEKCE ŘEŠENÍ SPECIÁLNÍCH PROCESŮ

NDTSOLUTIONCOMPLETEFOR 

MT   PT   UT   ET   RT   LT   VTSVÁŘENÍNEZÁVISLÉ INSPEKCESLUŽBY STUPNĚ 3

ZÁRUKA KVALITY

WWW.ATG.CZzdimera@atg.cz | +420 273 037 611 Zdeněk ŽdimeraATG  Advanced Technology Group

HLEDÁ SEPROGRAMÁTORSCADA 
Budeš  součástí  týmu,  který  vyvíjí  a  vyrábí  inspekční  a  zkušební  linky  pro  defektoskopii.  Zaškolíme  tě  na existujících zařízeních, budeš se podílet na tvorbě kódu řídících programů vč. technické dokumentace. Díky tomu budeš znát naše produkty od návrhu, výroby až po uvedení do provozu. ATG tvoří tým 120 odborníků v oblasti defektoskopie, takže se máš vždy kam obrátit pro radu.

 smysluplnou práci, která pomáhá zajištovat např.   vyšší bezpečnost letecké dopravy
A co za to nabízíme my? flexibilní pracovní doba skvělé zázemí, skutečnou možnost profesního rozvoje hmatatelné výsledky a nové technologie stabilní zaměstnání  na plný úvazek nebo dle dohody   PC a mobil s neomezeným voláním pravidelné týmové akce odborná školení s certifikovanými zkouškami příspěvky na důchodové spořeníDále od nás získáš:

 vyznáš se v základních SQL příkazech a databázích
 se chceš dále vzdělávat a růst komunikuješ v pohodě přímo se zákazníky, a to i v angličtině
 programuješ v některém ze SCADA systémů
 zvládneš samostatně řešit požadavky vývoje  výroby  zákazníků
Do týmu tě bereme, pokud: 
 ovládáš programování PLC systémů (např. TIA Portal) orientuješ se v komunikačních protokolech průmyslové automatizace chceš cestovat na instalace po ČR i do zahraničí 

Pošli nám zprávu nebo rovnou životopis, kde najdeme zkušenosti a také to, co tě baví.CHCEME TĚ POZNAT

Kontakt

Hledáme parťáka, který programuje ve SCADA sytému ControlWeb, zastřeší PLC systémy SIMATIC Siemens vč. safety a vytvoří vizualizace pro HMI a PC panely
NYNÍ TĚ POTŘEBUJEME HLAVNĚ V PRAZE. POKUD TO MÁŠ K NÁM DALEKO, RÁDI TI POMŮŽEME ZAJISTIT UBYTOVÁNÍ !

Rozhýbej inspekční linky ...

SQLSCADAHMI SAFETY SQLSCADASQLHMI SAFETY
Pošli nám zprávu nebo rovnou životopis, kde najdeme zkušenosti, i to co tě baví. Chceme Tě poznat!ZAUJALI JSME TĚ?


